
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Janko Pavel
Téma: Systém pro doporučování filmů (id 23197)
Vedoucí: Šůstek Martin, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Dle mého názoru se jedná o těžké zadání bakalářské práce, jelikož je nutné pro chápání souvislostí rozumět

alespoň základům strojového učení a neuronových sítí, s nimiž se student v průběhu svého bakalářského studia
seznámil pouze minimálně. Taktéž mi není známo, že by se problematika doporučovacích systému v nějakém
předmětu na FIT zmiňovala. Toto zadání je mírně upravené oproti neobhájené práci studenta z minulého roku,
kterou jsem oponoval. S pokrokem studenta oproti minulému roku a dosaženými výsledky jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student byl při práci s literaturou samostatný.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita do začátku koronavirové krize byla ze strany studenta dobrá. Od začátku března se ale student kromě

žádosti o odložení práce odmlčel a opět začal konzultovat práci až v druhé polovině června.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval práci na poslední chvíli, týden před odevzdáním jsem práci četl a navrhl úpravy struktury textu

i obsahu jednotlivých částí, které byly provedeny. Definitivní obsah pak již nebyl konzultován z důvodu časové tísně
při dokončování.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Kromě výše evedeného hodnotím kladně, že se student při vypracovávání své BP snažil pochopit netriviální

koncepty strojového učení. Vzhledem k tomu, že odmlka nastala při neobvyklé "korona-situaci" navrhuji hodnotit
aktivitu studenta stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 18. srpna 2020

 Šůstek Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

